
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytna na 2024 rok . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz.1270), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/392/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r Rady Miejskiej w Szczytnej w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szczytna na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych budżetu gminy w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych budżetu gminy w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody w kwocie 2.687.734,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 tj. zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.758.082,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.741.980,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 15 tj. w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 
zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. § 15 otrzymuje brzmienie - "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 6.701.234,77zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5.374.387,96 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 326.846,81 zł. 

9. § 16 otrzymuje brzmienie - "Upoważnia się Burmistrza Szczytnej do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5.374.387,96 zł. 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 326.846,81 zł 

5) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 
majątkowymi bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



c) wprowadzania zmian w planie wydatków i dochodów, w tym dokonywania przeniesień między działami 
klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

10. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych roku 2024, zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczytnej 

 
 

Monika Doskocz-Kupis 

 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

1. Dochody budżetu zostają zwiększone o kwotę 171.294,48 zł w tym: 

1) Zwiększenie po stronie dochodów bieżących: 

a) Zwrot utraconych dochodów przez gminę w 2023 r. z tytułu zwolnienie z podatku od nieruchomosci 
w parkach narodowych i rezerwatach przyrody" w kwocie 27.473,00 zł 

2) Zwiększenie po stronie dochodów majątkowych: 

a) Refundacja wydatków poniesionych ze środków własnych na realizację projektu Kamienny Trakt 
w Szczytnej - remediacja terenu w kwocie 143.821,48 zł 

2. Wydatki budżetu zostają zwiększone o kwotę 2.859.029,37 zł w tym: 

1) Zmiany po stronie wydatków bieżących: 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenie 
010 01008 4270 27.473,00 
600 60016 4210 25.000,00 
600 60017 4210 25.000,00 
700 70005 4300 50.000,00 
700 70007 4300 22.463,89 
710 71012 4300 25.000,00 
750 75023 4300 25.000,00 
750 75075 4300 100.000,00 
754 75412 4210 100.000,00 
754 75412 4300 50.000,00 
801 80101 4210 50.000,00 
801 80103 2540 15.000,00 
801 80104 2540 250.000,00 
801 80113 4300 300.000,00 
801 80149 2540 25.000,00 
801 80150 2540 25.000,00 
900 90002 4300 651.092,48 
900 90003 4300 300.000,00 
900 90004 4300 250.000,00 
900 90015 4300 150.000,00 
900 90095 4300 140.730,24 
921 92105 4300 25.000,00 
921 92109 2480 143.000,00 
926 92601 4300 50.000,00 

2) Zmiany po stronie wydatków majątkowych: Zwiększenie zadania inwestycyjnego pn: "Wymiana 
nawierzchni na istniejacym boisku sportowym w Chocieszowie, zlokalizowany, na dz. nr 185, obręb 
Chocieszów, Gmina Szczytna wraz z utwardzeniem terenu przy boisku" o kwotę 34.269,76 zł. Łączna 
wartość zadania 904.097,28 zł 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
926 92601 6050 34.269,76 

2) Wojewoda Dolnośląski decyzją nr FB.BP.3111.238.2024.GF zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia 
i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3122.2.2024.MU z dnia 12 lipca 2024 r. przyznał środki z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Dokonuje się zmian w planie dochodów 
i wydatków następująco: 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Kwota 
DOCHODY - - - 
855 85503 2010 510,00 
WYDATKI - - - 
855 85503 4210 510,00 
 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 4



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SZCZYTNA NA ROK 2024
Załącznik nr 1
do Uchwały nr IV/28/24
Rady Miejskiej w Szczytnej
z dnia 31 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 694 001,00 27 473,00 11 721 474,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 211 000,00 27 473,00 2 238 473,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 0,00 27 473,00 27 473,00

855 Rodzina 2 901 398,00 510,00 2 901 908,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 510,00 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 270 947,89 143 821,48 10 414 769,37
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 143 821,48 143 821,48

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 143 821,48 143 821,48

Razem: 74 511 614,29 171 804,48 74 683 418,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
Załącznik nr 2
do Uchwały nr IV/28/24
Rady Miejskiej w Szczytnej
z dnia 31 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 148 971,43 27 473,00 176 444,43

01008 Melioracje wodne 40 028,33 27 473,00 67 501,33
4270 Zakup usług remontowych 40 028,33 27 473,00 67 501,33

600 Transport i łączność 26 029 573,83 50 000,00 26 079 573,83
60016 Drogi publiczne gminne 23 451 666,23 25 000,00 23 476 666,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 869,00 25 000,00 55 869,00
60017 Drogi wewnetrzne 1 873 651,98 25 000,00 1 898 651,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 433,00 25 000,00 76 433,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 825 670,00 72 463,89 898 133,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 774,88 50 000,00 147 774,88
4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 50 000,00 109 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 504 184,48 22 463,89 526 648,37
4300 Zakup usług pozostałych 15 552,70 22 463,89 38 016,59

710 Działalność usługowa 280 300,00 25 000,00 305 300,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 65 000,00 25 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 25 000,00 90 000,00
750 Administracja publiczna 6 889 428,37 125 000,00 7 014 428,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 790 907,13 25 000,00 5 815 907,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 100,00 25 000,00 302 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 299 969,84 100 000,00 399 969,84
4300 Zakup usług pozostałych 129 939,34 100 000,00 229 939,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 793,37 150 000,00 845 793,37
75412 Ochotnicze straże pożarne 355 693,37 150 000,00 505 693,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 100 000,00 210 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 133,00 50 000,00 91 133,00

801 Oświata i wychowanie 16 449 882,52 665 000,00 17 114 882,52
80101 Szkoły podstawowe 7 955 746,00 50 000,00 8 005 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 141,00 50 000,00 197 141,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 50 000,00 15 000,00 65 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 7 410 351,52 250 000,00 7 660 351,52

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 285 000,00 250 000,00 535 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 651 300,00 300 000,00 951 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 651 300,00 300 000,00 951 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

168 483,00 25 000,00 193 483,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 25 000,00 25 000,00 50 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

160 338,00 25 000,00 185 338,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 135 000,00 25 000,00 160 000,00

855 Rodzina 3 570 351,27 510,00 3 570 861,27
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,00 510,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 044 949,69 1 491 822,72 14 536 772,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 465 310,00 651 092,48 3 116 402,48
4300 Zakup usług pozostałych 2 332 223,50 651 092,48 2 983 315,98

90003 Oczyszczanie miast i wsi 532 000,00 300 000,00 832 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 300 000,00 832 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 481 339,41 250 000,00 731 339,41
4300 Zakup usług pozostałych 468 839,41 250 000,00 718 839,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 029 455,24 150 000,00 1 179 455,24
4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 150 000,00 281 000,00

90095 Pozostała działalność 221 900,00 140 730,24 362 630,24
4300 Zakup usług pozostałych 86 700,00 140 730,24 227 430,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 993 182,00 168 000,00 3 161 182,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 553,85 25 000,00 68 553,85

4300 Zakup usług pozostałych 27 675,85 25 000,00 52 675,85
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 792 961,15 143 000,00 935 961,15

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 700 000,00 143 000,00 843 000,00

926 Kultura fizyczna 1 188 938,36 84 269,76 1 273 208,12
92601 Obiekty sportowe 1 178 938,36 84 269,76 1 263 208,12

4300 Zakup usług pozostałych 93 200,00 50 000,00 143 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 177,52 34 269,76 959 447,28

Razem: 77 198 267,36 2 859 539,37 80 057 806,73

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 3



ZMIANY W DOCHODACH ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2024
Załącznik nr 3
do Uchwały nr IV/28/24
Rady Miejskiej w Szczytnej
z dnia 31 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 719 900,00 510,00 2 720 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 510,00 510,00

Razem: 3 386 790,61 510,00 3 387 300,61

Strona 1 z 1

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W WYDATKACH ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2024
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr.............
Rady Miejskiej w Szczytnej
z dnia ...........................

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 719 900,00 510,00 2 720 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 510,00 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,00 510,00

Razem: 3 386 790,61 510,00 3 387 300,61

Strona 1 z 1

31 lipca 2024 r.

 IV/28/24

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  

do Uchwały nr IV/28/24 

Rady Miejskiej w Szczytnej  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Szczytna w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 013 499,88 2 687 734,89 5 701 234,77 

Razem 3 013 499,88 2 687 734,89 5 701 234,77 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 559 215,02 0,00 1 559 215,02 

Razem 1 559 215,02 0,00 1 559 215,02 

 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6  

do Uchwały nr IV/28/24 

Rady Miejskiej w Szczytnej  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Szczytna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 21 205,16 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 21 205,16 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

754 75421 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00  50 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 980,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 980,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 391 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 391 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 091 877,00 0,00 523 205,16 1 025 000,00 2 000,00 399 980,00 

zmiana 143 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 234 877,00 0,00 523 205,16 1 340 000,00 2 000,00 399 980,00 

 

 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7  

do Uchwały nr IV/28/24 

Rady Miejskiej w Szczytnej  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Szczytna w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14.899.932,25 0,00 14.899.932,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 14.899.932,25 0,00 14.899.932,25 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14.899.932,25 0,00 14.899.932,25 

801   Oświata i wychowanie 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

 80104  Przedszkola 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.466.586,00 0,00 6.466.586,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.466.586,00 0,00 6.466.586,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6.466.586,00 0,00 6.466.586,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88.160,00 0,00 88.160,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 88.160,00 0,00 88.160,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 88.160,00 0,00 88.160,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Razem 25.954.678,25 0,00 25.954.678,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14.899.932,25 0,00 14.899.932,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 14.899.932,25 0,00 14.899.932,25 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14.899.932,25 0,00 14.899.932,25 

801   Oświata i wychowanie 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

 80104  Przedszkola 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.466.586,00 0,00 6.466.586,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.466.586,00 0,00 6.466.586,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6.466.586,00 0,00 6.466.586,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88.160,00 0,00 88.160,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 88.160,00 0,00 88.160,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 88.160,00 0,00 88.160,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Razem 25.954.678,25 0,00 25.954.678,25 

 

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZADANIA INWESTYCYJNE ROKU 2024
Załącznik nr 8  
do Uchwały nr IV/28/24
Rady Miejskiej w Szczytnej  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 34 269,76925 177,52 959 447,28

92601 Obiekty sportowe 34 269,76 959 447,28925 177,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 177,52 34 269,76 959 447,28
Wymiana nawierzchni na istniejącym boisku sportowym w Chocieszowie,  
zlokalizowany, na dz. nr 185, obręb Chocieszów, Gmina Szczytna wraz z  
utwrdzeniem terenu przy boisku

869 827,52 34 269,76 904 097,28

39 706 583,33 39 740 853,0934 269,76Razem

Id: 93569DBF-C776-4C72-953F-62379924DC1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	ust. 6
	pkt 1 w ust. 6
	pkt 2 w ust. 6
	ust. 7 w ust. 6
	ust. 8 w ust. 6
	pkt 1 w ust. 6 ust. 8
	pkt 2 w ust. 6 ust. 8
	pkt 3 w ust. 6 ust. 8

	ust. 9 w ust. 6
	pkt 1 w ust. 6 ust. 9
	pkt 2 w ust. 6 ust. 9
	pkt 3 w ust. 6 ust. 9
	pkt 5 w ust. 6 ust. 9
	lit. a w ust. 6 ust. 9 pkt 5
	lit. b w ust. 6 ust. 9 pkt 5
	lit. c w ust. 6 ust. 9 pkt 5


	ust. 10 w ust. 6

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	ust. 1 w Uzasadnienie
	pkt 1 w Uzasadnienie ust. 1
	lit. a w Uzasadnienie ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w Uzasadnienie ust. 1
	lit. a w Uzasadnienie ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w Uzasadnienie
	pkt 1 w Uzasadnienie ust. 2
	lit. 2 w Uzasadnienie ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w Uzasadnienie ust. 2


	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 załącznik nr 8


		2024-07-31T10:40:00+0200




